
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

138 

310 

424 

509 

10 

44 

199 

320 

59 

811 

239 

223 

359 

953 

338 

92 

28 

24 

46 

237 

167 

154 

388 

14 

511 

38 

300 

54 

141 

Kl. 

G06 

E06 

E06 

E06 

E06 

G06 

G06 

E06 

G06 

G06 

G06 

E06 

E06 

G06 

E06 

E06 

E06 

E06 

G06 

E06 

G06 

E06 

E06 

E06 

E06 

G06 

G06 

E06 

G06 

Name 

Eric Schönburg 

Marvin Dietermann 

Christoph Danz 

Jonas Böttcher 

Tim Welzbacher 

Jan Schäfer 

Dirk Sigmund 

Marc Dominic Judt 

Robin Schaeben 

Kevin Kexel 

Frank Zimmer 

Paul Diederich 

Jahn Brachthäuser 

Devin  Tegel 

André Müller 

Michael Kaiser 

Moritz Ehrhard 

Robin Schauberger 

Konstantinos Tzioras 

Kevin Meuser 

Jonas Schmidt 

Lucas Hehl 

Sascha Löb 

Fred Schleider 

Felix Rothe 

Michael Stein 

Simon Schmidt 

Linus Hehl 

Paula Kriegenhofer 

Club / Wohnort 

78349 Spaichingen 

MSC Sechshelden 

MSCW Schaafheim 

Msc Aufenau 

MSC Kassel/Spessart 

69483 Wald-Michelbach 

MSC-Weiterstadt 

MSC Freier Grund e.V. im ADAC 

Msc Schaafheim / Groß-Zimmern 

56412 Welschneudorf 

MSC BAD Salzungen 

MSC Adenau e.V. im ADAC 

MSC Oberes Weisstal eV im ADAC 

Kassel 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns 

MSCW Schaafheim 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

57072 Siegen 

MSC Hof/DMV 

MSC Freier Grund 

Detmold 

Weitefeld 

63776 Mömbris 

57072 Siegen 

Msc Hof/DMV 

MSCW SChaafheim 

Team 

Schleenbecker Moto 

KTM Sarholz Racing Team 

SSM Racing 

ACI-Racing 

Zweiradsport Schmitz 

SM-Sport 

M-Floor Motorsports 

Theo Performance 

SSM-Racing 

Team 500 Kubik 

KTM Sarholz Racing Team 

Team 500 Kubik 

0 

Best Time 

1:37.884 

1:38.713 

1:40.970 

1:42.458 

1:43.044 

1:44.003 

1:44.527 

1:44.780 

1:44.879 

1:45.278 

1:45.330 

1:46.302 

1:47.587 

1:47.630 

1:50.012 

1:51.232 

1:53.452 

1:53.509 

1:53.540 

1:54.649 

1:55.039 

1:57.921 

1:58.669 

1:59.839 

2:03.259 

2:04.520 

2:12.258 

I Rd. 

4 

3 

3 

4 

4 

4 

3 

5 

5 

4 

6 

2 

4 

5 

5 

6 

3 

1 

4 

5 

1 

3 

5 

4 

4 

3 

2 

0 

0 

Diff 

0.829 

3.086 

4.574 

5.160 

6.119 

6.643 

6.896 

6.995 

7.394 

7.446 

8.418 

9.703 

9.746 

12.128 

13.348 

15.568 

15.625 

15.656 

16.765 

17.155 

20.037 

20.785 

21.955 

25.375 

26.636 

34.374 

Abst. 

0.829 

2.257 

1.488 

0.586 

0.959 

0.524 

0.253 

0.099 

0.399 

0.052 

0.972 

1.285 

0.043 

2.382 

1.220 

2.220 

0.057 

0.031 

1.109 

0.390 

2.882 

0.748 

1.170 

3.420 

1.261 

7.738 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 14.04.2019 10:22:37 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

MX Hessencup Schaafheim 

06 MX1 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:04:20 

Schaafheim 1,000 km 

14.04.2019 10:05 


